             声联网 AVS7516 模块使用手册
第 1 页 共 6 页
     声联网AVS7516模块
使用手册
深圳声联网科技有限公司
             声联网 AVS7516 模块使用手册

2. 模块总体说明
AVS7516模块采用双排针接口，2.54mm间距，10Pin的接口方式。
3. 模块订货信息
产品型号 产品描述
AVS7516模块 模块尺寸 25mm*45mm
4. 模块实物及说明
图一：正面
图二：反面
             声联网 AVS7516 模块使用手册
第 6 页 共 6 页
5. 模块接口说明
管脚编号 管脚定义
1 电源正 供电电压3.1-4.5V @ 53mA
2 Reset模块复位脚
3 状态指示1 哭声状态指示，正常时低电平，检测到哭声后输出一个高脉冲
4 状态指示2 异响状态指示，正常时低电平，检测到异响后输出一个高脉冲
5 电源地 0V
6 NC1 悬空
7 NC2 悬空
8 TXD 串口发送
9 RXD 串口接口
10 MIC正极 接驻极体麦克风正极（麦克风负极接地）